
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 125081/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2022
a las 10:54 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Modificación del importe de adjudicación. resolución de corrección nº 764/2021 de 13/12/2021
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2022 a las 12:53 horas.



Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico 
contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios
Multiples II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 125081/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2022
a las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Espacio de autocuidado para profesionales de los DEMA en canarias”

Presupuesto base de licitación
Importe 10.805 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.677,75 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 26/11/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CARMEN ROSA OEREZ MARRERO
NIF 52842402V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.677,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.805 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E7hRiIM3IAZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E7hRiIM3IAZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000008739494 |  2022-798977 | vie, 27 may 2022 10:54:13:647 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55552638803447431101265275800230817419 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c4b9d18f-d91e-48e8-a8eb-96030133b325

